2

[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2026
	№ 42

​
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 26.12.2025 № 1104

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 7, 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города               от 26.12.2025 № 1104 «Об утверждении проекта внесения изменений                в проект межевания территории центральной левобережной части города Красноярска и района «Удачный» в границах земельного участка               с номером межевания 10.10а.2», дополнив приложение 2 к постановлению разделом 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации             города.
3. Постановление вступает в силу через два рабочих дня после даты его официального опубликования.

Глава города					                               С.В. Верещагин
[bookmark: _GoBack]

image1.gif